
   

 

                 
Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Wrocławskiego 2018-2022”  

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

 

Wrocław, 18.10.2023 r. 

 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: Zakup i dostawa 

multimedialnego systemu edukacyjnego dla Uniwersytetu Wrocławskiego  

w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu 

Wrocławskiego 2018-2022” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego  

  nr postępowania: BZP.272.10.2023.KDD 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.10.2023 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu* 

1 

Labsoft Sp. z o.o. 

ul. Puławska 469, 02-844 Warszawa 

REGON: 368030964 

DP 

 

C – 990 011,55 PLN 

G – 36 miesięcy 

F - TAK 

Kryterium 1: Cena (C) – 60%; 

Kryterium 2: Oferowany okres gwarancji na cały system (G) – 20% 

Kryterium 3: Dodatkowa funkcjonalność (F) – 20% - Oferowany sprzęt posiada 

możliwość nanoszenia na obraz mikroskopowy znaków graficznych w czasie 

rzeczywistym 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 


